ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ЙОШКАР-ОЛА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июля 2021 г.
	№ 104/601

О внесении изменений в состав Рабочей группы по проверке подписных листов, представляемых кандидатами в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
В соответствии со статьей 22, пунктом 10 статьи 40 Закона Республики Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл» избирательная комиссия городского округа «Город Йошкар-Ола» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав Рабочей группы по проверке подписных листов, представляемых кандидатами в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва, утвержденный постановлением избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола» от 17 июля 2020 г. № 70/497, изложив его в новой редакции (прилагается):

2. Разместить настоящее постановление на странице Йошкар-Олинской территориальной избирательной комиссии №2 на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
	Председатель избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	Р.Н. Пухов

	Секретарь избирательной комиссии городского округа «Город Йошкар-Ола»

	И.А.Глазырина

Приложение

к постановлению избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»
от 17 июля 2020 г. № 70/497

(в ред. от 19.07.2021)
Состав Рабочей группы

по проверке подписных листов, представляемых кандидатами в депутаты Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» при проведении выборов депутатов Собрания депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола» седьмого созыва
	Фатыхов Фанис Халилович
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»

с правом решающего голоса, руководитель рабочей группы по проверке подписных листов

	Члены Рабочей группы:

	Макарова Юлия Вениаминовна
	системный администратор комплекса средств автоматизации Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2

	Мамаева Татьяна Валерьевна
	системный администратор комплекса средств автоматизации Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии №2

	Пухов Иван Николаевич
Санникова Татьяна Валерьевна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»
с правом решающего голоса
член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»
с правом решающего голоса

	Сардаев Илья Владимирович
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»
с правом решающего голоса

	Устюгова Татьяна Михайловна
	член избирательной комиссии
городского округа «Город Йошкар-Ола»

с правом решающего голоса

	Черняева Вера Витальевна
	эксперт отдела по обслуживанию территории  г. Йошкар-Ола ЭКЦ МВД по Республике Марий Эл (по согласованию)